
UCHWAŁA NR 351/XXXIX/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : nadania nazw ulicom położonym w Kamyku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 68 , poz. 449 z poźn. 

zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Gminie Kłobuck, obręb Kamyk, km.8 , na działce będącej we 

władaniu Skarbu Państwa oznaczonej geodezyjnie numerem Nr 862/2, biegnącej od skrzyżowania z drogą powiatową 

ul. Szkolnej w kierunku południowo zachodnim , nadaje się nazwę ul. Stawki . 

2. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Gminie Kłobuck, obręb Kamyk , km. 9, na działce będącej we 

władaniu Skarbu Państwa oznaczonej geodezyjnie numerem Nr 867/2 , biegnącej od skrzyżowania z drogą powiatową

ul. Szkolnej w kierunku północno wschodnim nadaje się nazwę ul. Gen. Józefa Bema.  

2. Lokalizację ulic o których mowa w ust.1 i 2 przedstawiono na załączniku graficznym do uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczacy Rady Miejskiej

w Kłobucku  

 

inż. Józef Batóg 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

351/XXXIX/2009 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

ID: NIWUJ-BIVFI-BUBWP-PKTPX-FGNVM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 351/XXXIX/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : nadania nazw ulicom położonym w Kamyku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 68 , poz. 449 z poźn. 

zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Gminie Kłobuck, obręb Kamyk, km.8 , na działce będącej we 

władaniu Skarbu Państwa oznaczonej geodezyjnie numerem Nr 862/2, biegnącej od skrzyżowania z drogą powiatową 

ul. Szkolnej w kierunku południowo zachodnim , nadaje się nazwę ul. Stawki . 

2. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Gminie Kłobuck, obręb Kamyk , km. 9, na działce będącej we 

władaniu Skarbu Państwa oznaczonej geodezyjnie numerem Nr 867/2 , biegnącej od skrzyżowania z drogą powiatową

ul. Szkolnej w kierunku północno wschodnim nadaje się nazwę ul. Gen. Józefa Bema.  

2. Lokalizację ulic o których mowa w ust.1 i 2 przedstawiono na załączniku graficznym do uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczacy Rady Miejskiej

w Kłobucku  

 

inż. Józef Batóg 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

351/XXXIX/2009 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

ID: NIWUJ-BIVFI-BUBWP-PKTPX-FGNVM. Podpisany. Strona 2 / 2


